Gestão 2021-2024

     Estado do Rio Grande do Sul

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE CANDIDATAS PARA AVALIAÇÃO

PSICOLÓGICA, REFERENTE AO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º

65/2023 - CADASTRO RESERVA DE SERVENTES

        A PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, Sra. ANA PAULA

MENDES MACHADO DEL’ OLMO, no uso de suas atribuições legais, torna público

que em decorrência de apresentação de atestados médicos, onde os documentos

médicos atestam que as candidatas abaixo elencadas necessitavam de repouso por

motivo de moléstia na data aprazada para realização de avaliação psicológica, ou

seja dia 18/12/2023, fica designada nova data para esta etapa do certame,

FICANDO INTIMADAS as mesmas a comparecerem no dia 26/12/2023, na

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, sito à rua Prudente Domingues, N°

1205, Centro.

CANDIDATAS:

Julia Susete Pinto Dutra – Horário: 08h20min

Tatiane de Melo Snovarski – Horário: 08h40min

Márcia Augusta Alves de Souza – Horário: 09h00min

Juliana Rodrigues de Souza Amador – Horário: 09h20min

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, EM 21 DE DEZEMBRO DE 2023.

ANA PAULA MENDES MACHADO DEL’OLMO

                         PREFEITA MUNICIPAL